DAS VAGAS 

Função Vagas Carga Horária Vencimento 

Assistente Social CREAS* 01 30 horas R$1.960,00 (mil novecentos e 

sessenta reais) 

Psicólogo (a) CREAS* 01 30 horas R$1.960,00 (mil novecentos e 

sessenta reais) 

Advogado (a) CREAS 01 20 horas R$3.200,00 (três mil e duzentos 

reais) 

* Possibilidade de flexibilização dessa jornada, sujeito a escala de trabalho diurno, noturno ou de 

plantão, podendo incidir aos sábados, domingos e feriados, de acordo com a necessidade do 

serviço, observadas as competências e atribuições descritas neste Anexo.